peperit xpm. Nihil de hoc quod deo uouit. putes
 exterminatū. Mansit uirgo post partū. et illibata.
 post filiū. Exultent uidue. infantem xpm uidua an
 na cognouit. Exultent conjugate. nasciturū xpm eli
 sabet. maritata pphauit. *SECUNDA.*

Nullus gradus p̄termisus ē. de quo non haberet testi
 monium salus omniū nr̄m. Nunquid solē uirgines ad
 regnū celorū pueniunt. Etiam et uidue magni meri
 ti sunt. sic fuit illa uidua sc̄a anna. Auirginitate enim
 iua uixerat cū uiro suo septē annis. etiam usq; ad seni
 lem etatem puenerat senecute sc̄a. Octoginta nāq;
 gerens annos expectabat infantia saluatoris. ut par
 uum uideret. paruū agnosceret infantē. in mundum uenire
 saluatore uideret iura. Et in masculino sexu tria
 ipsa genera cōmendata sunt. Ipse dn̄s xpc natus puer
 in templo est p̄sentatus. *III. L. C.*

Exultent pueri. cū nentiam uouentes puero. Ipse uero
 uirginitatem puerit̄e consecrauit. qui suę matri fe
 cunditatem attulit. uirginitatē non abstulit. Syme
 on ille senex diu uixerat. cuius etas cōparata est anne. et
 audierat responsū qd̄ n̄ eet uisurus mortē. nisi uidisset
 xpm dn̄i. Intelligite fr̄s km̄i. quale desiderū habebant
 anti qui sc̄i uidere xpm. Sciebant enī illū eē uenturum.
 et om̄s qui pie uiuebant dicebant. Osi hic me inuenisset.
 illa nauitas. osi qd̄ credo uideā oculis meis. *IIII.*

Et ut noueritis quantū desiderū habebant sc̄i qui noue
 runt descripsit uirginem paritura sicut audistis cum